of public orator, and lived in a studious retirement much to his satis-

faction at Barley, till the time of his being elected master. In 1747,

he was promoted to the prebend of Aylesbury, in the church of Lin-

coln, and the year following to the deanery of Hereford; but he did

not long live to enjoy these preferments, dying at Bath in the fifty-

second year of his age, on the sixth of June, 1750.

In 1747, the following letter of congratulation was sent to Dr. Thomas

Herring, upon his promotion to the see of Canterbury, which was from

the pen of the master.

" Reverendissime Pr^sul :

" Cum uuper nuncius omnium lastissimus nobis allatus esset, Te,

"Providente Deo Opt. Max. et favente Augustissimo Rege, ad sum-
" mum Ecclesiag honoris fastigium evectum esse, non potuimus quin in

" intimis prsecordiis et amplitudini tuse et CoUegio nostro tantam dig-
" nitatem felicitatemque exultantes gratularemur : jam ver6 banc faustam
" nacti occasionem supplices amplitudinem tuam oramus, ut sincer^e

" nostras gratulationis officium tibi jure meritoque debitum pro animi
" tui notissimo adversus omnes candore, et singulari erga nos benevo-
" lentia baud dedigneris accipere ; veniamque indulgens antiqu^e domui
" Te tertium Archiepiscopum Cantuariensem post Religionem Reforma-
" tarn ejusdem purissimse Religionis stabiliendse et conservandse aequ6
"
studiosum, e sinu suo prodiisse summo cum gaudio gloriandi. Nos

"
quidem haudquaquam latet, Clarissime Preesul, quot quantisque cura-

" rum et negotiorum undique circumstrepentium fluctibus, quantis pericu-
" lorum et molestiarum procellis ii sint obnoxii, qui in sublimi loco

"
positi sunt, et interim perspectum habemus, quod quotidiana fere docet

"
experientia, quo gravior ingruat tempestas, eo peritiorem et meliorem

" desiderari nauclerum, et profect5, Ornatissime Antistes, preeclaree inge-
"
nii tui dotes, prudentia, constantia, facundia, munificentia, magnanimi-

"
tas, suavissimi mores et integerrimi jam diu omnibus innotuerunt, teque
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"dignum et idoneum palam exhibent, qui summo Ecclesiee gubernaculo
" admovearis. Heb dotes et virtutes egregiae amplitudinem tuam Ebora-

" censibus nuper tuis mirifice venerandam et charam effecerunt, easdem-

"
que earn non minus venerandam et charam Cantianis jam tuis reddi-

" turas jure optimo confidimus, probe novimus etiam animi tui tequita-
"
tem, moderationem, et modestiam ; novimus te nuUo inanem gloriam,

"
potentiam, et opes aucupandi studio ductum ad tantee dignitatis culmen